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North Macedonia

12-000816/22-0004

30/06/2024 00:00:00

01/04/2025 00:00:00

3302909000************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3302 и тарифен подброј 3302 90 90 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 3302.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Парфимирана есенција со мирис на лаванда, зајакнат со бор, нане, 
еуклиптус и глог во пластично шишенце од од 10, 100 и 500 мл. Се користат 
во машина за алишта во преградата за омекнувач или третата преграда. 
Претставува сложена машаница од природни масла и синтетички 
супстанции и содржи: Terpineol acеtate (CAS No. 8007-35-0) (7-10%), 
phenylethyl alcool (CAS No. 60-12-8) (7-10%), para-tert-Butylcyclohexyl acetate 
(CAS No. 32210-23-4) (5-7%), benzylideneheptanal (CAS No. 122-40-7) (3-5%), 
linalool (CAS No. 78-70-6) (3-5%), Benzene 1,1’oxybis (CAS No. 101-84-8) (3-
5%), 2,6-dimethyloct-7-en-2-olo (CAS No. 18479-58-8) (3-5%), Terpineol (CAS 
No. 8000-41-7) (3-5%), Cuoumarin (CAS No. 91-64-5) (3-5%), Citronellol (CAS 
No. 106-22-9) (1-3%) и друго.
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